EDITAL N° 06/2019/PPGE

O Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da Universidade do Extremo Sul
Catarinense (UNESC), no uso de suas atribuições, torna pública a relação preliminar das

inscrições homologadas para seleção de bolsas de estudos (modalidade II), nível
Doutorado.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital N° 05/2019/PPGE, o Programa de Pós-

Graduação em Educação divulga o resultado preliminar da homologação para seleção de
bolsas de estudos (modalidade II), nível Doutorado:

1. Cintia Gonçalves Martins
2. Dayane Cortez
3. Gislene dos Santos Sala
4. Isabela Natal Milak
5. Iuri Kieslarck Spacek
6. Lucas Garcia Nunes
7. Miryan Cruz Debiasi

Criciúma/SC, 26 de julho de 2019.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Carlos Renato Carola
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Educação

 Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Área de concentração: Educação

Reconhecido pela CAPES

Renovação do Reconhecimento: Portaria MEC nº 656, de
22.05.2017– D.O.U. de 23.05.2017

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – Criciúma – SC